Приложение 3
к Административному регламенту

Мэрия города Череповца
от  ____________________________________
_________________________________________ ,
(фамилия, имя, отчество совершеннолетнего гражданина, желающего вступить в брак с несовершеннолетним лицом в возрасте от четырнадцати до восемнадцати лет)
проживающего (ей) по адресу: ________________
_________________________________________ ,
телефон ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на вступление в брак

Я,___________________________________________________________,
(указать фамилию, имя, отчество)
прошу разрешить вступить в брак с ___________________________________
_________________________________________________________________
(указать фамилию, имя, отчество, дата рождения)
__________________________________________________________________
по причине_________________________________________________________

К заявлению прилагаю:
1.
2.

	«____»______________20___г.
	__________________________________________
(подпись)

[bookmark: _GoBack]